
〒222-0001神奈川県横浜市港北区樽町4-13-26
TEL：045-540-3781　FAX：045-540-3340

有限会社　コンセプトグリーン

正月飾り、承ります。

門松

餅飾り 玉飾り

門松　　2尺～10尺
餅飾り（本海老付・泥海老付）5号～12号
玉飾り（本海老付・泥海老付）7号～10号

貴社、ますます御清栄の平、お慶び申し上げます。

今年も早いものであと数ヶ月となりました。

さて、当社では 2013 年の年頭を飾る正月飾り（門松・餅飾り（餅本体は

要相談）・玉飾り）を準備させていただきました。

すべて手作りの品となりますので、受注〆切を 11月末日とさせていただきます。

御利用の際には金額など当社担当者までお気軽にお問い合わせください。

今後とも宜しくお願いいたします。

※商品の金額の他、設置・撤去費及び撤去後の処分費が別途かかります。

本海老 泥海老


